

طالوع

روزنامه

استان‌های فارسی

ایران

پروژه ۷۵۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهر اوز کلنگ زنی شد



به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، آئین شروع عملیات اجرایی آماده‌سازی اراضی و ساخت ۷۵۰ واحد نهضت ملی مسکن شهر اوز، با حضور رضایی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، محمدی فرماندار اوز و دیگر مسئولان این شهرستان برگزار شد. شبانی در این مراسم با بیان اینکه عملیات آماده‌سازی اراضی و احداث ۷۵۰ واحد مسکن ملی ویژه متقاضیان آغاز می‌شود، تأکید کرد: مردم شریف شهر اوز با اجرای این مهم که ۵۰۰ واحد آن به متقاضیان ثبت نامی تأیید شده در نهضت ملی مسکن و ۲۵۰ واحد هم به مشمولان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تخصیص پیدا خواهد کرد، طعم شیرین صاحب خانه شدن را می‌چشند.

وی افزود: طبق آخرین وضعیت در شهر اوز، تعداد ۳۱۵۰ متقاضی در این طرح تاکنون ثبت نام کرده‌اند که از این میزان ۹۷۳ مشمول واقع و به عبارتی تأیید نهایی شده‌اند که ۷۲۶ واحد تخصیص پروژه به متقاضیان صورت گرفته.

شبانی به تشریح فازهای اجرا شده در این شهر پرداخت و افزود: ۱۰۲ واحد در فاز یک، ۲۲۲ واحد در فاز دو، ۱۳۶ واحد در فاز سه، ۲۳۶ واحد هم در فاز ۴ میزان واحدهای جانمایی شده در فازهای این طرح است.

شبانی با اشاره اینکه: طرح نهضت ملی مسکن یکی از طرح‌های راهبردی برای جبران کسری ساخت و ساز در سال‌های اخیر است، گفت: هم اکنون در فاز شش این طرح، در زمینی به مساحت ۹/۵۲ هکتار کلنگ آن به زمین زده خواهد شد که امیدواریم با این کلنگ زنی سرعت ساخت و ساز در شهرستان اوز که الحمدلله از وضعیت خوبی برخوردار هست، باز هم بیش از پیش افزایش یابد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افتتاح دو زنجیره تولید محصولات گلخانه‌ای در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برای نخستین بار دو واحد زنجیره تولید محصولات گلخانه‌ای به مساحت ۲۲ هزار مترمربع به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در شهرستان بیضا به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویبدی بیان کرد: این طرح‌های گلخانه‌ای با ظرفیت تولید سالانه ۵۷۰ تن و اعتباری بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال تسهیلات و آورده شخصی احداث و به بهره برداری رسیده است.
وی اظهار کرد: این زنجیره ها شامل یک واحد هفت هزار مترمربعی و یک مجتمع ۱۵ هزار مترمربعی است که هر دو طرح منجز به بخش‌های تولید، سردخانه، سورت و بسته بندی می‌باشند.

مویبدی با اشاره به اینکه محصول تولیدی در این واحدها در حال حاضر خیار، گوجه فرنگی، سبزیجات مدیرانه ای، گیاهان دارویی و صیفی است تصریح کرد: با بهره برداری از این دو طرح تولیدی برای ۴۰ نفر اشتغالزایی مستقیم و برای ۳۰ نفر به صورت غیرمستقیم ایجاد اشتغال شده است. او خاطرنشان کرد: با توجه به حمایت‌های دولت از احداث واحدهای گلخانه‌ای در راستای سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی، صرف‌جویی در مصرف آب کشاورزی، افزایش تولید در واحد سطح، اشتغال دائمی، مهیا بودن شرایط صادرات و ارزآوری، روند توسعه گلخانه‌های بیضا در سالیان اخیر سیر صعودی داشته است.

فیروزآباد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد خبر داد؛

بهره‌برداری از ۸۵۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای مرادآباد از بخش میمند فیروزآباد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد از افتتاح و بهره رداری از ۸۵۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای مرادآباد از بخش میمند این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۳۲۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

<div>تاریخ</div>	۲۵
بهمن	۱۴۰۲
چهارشنبه	

شهرستان فیروزآباد اجرا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس محمد ناصر کریمی در این باره اظهار داشت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۳۲۰۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فیروزآباد از محل اعتبار ملی و نیز مشارکت دهیاری و اهالی روستا اجرایی شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد ادامه داد: برای این طرح در بحث تکمیل زیرسازی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰۰ میلیون ریال و مجموع اعتبارات دو دستگاه به بیش از ۵۰ هزار میلیون ریال صرف شده است. کریمی همچنین با تقدیر از همراهی فروردین نماینده شهرستان به بحث عمرانی روستایی و تخصیص بیش از ۹۰ درصد اعتبارات در اختیار نماینده به این حوزه خبر داد. وی با اشاره به اینکه در بیش از ۱۸ روستا عملیات عمرانی انجام شده، و در سال جاری به بیش از ۲۵ روستا خواهد رسید. افزود: چرخ توسعه و محرومیت‌زدایی در همه مناطق شهرستان فیروزآباد در چرخش و حرکت است.

استان‌های پرجمعیت

شهر ۵ار بندر بوشهر:

۴۴ طرح شهرداری بوشهر افتتاح یا عملیاتی شد



شهردار بندر بوشهر گفت: در دهه فجر امسال ۴۴ طرح این شهرداری با ۲ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار افتتاح یا عملیاتی شد.

حسین حیدری در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در دهه مبارک فجر تعداد ۱۵ طرح توسط شهرداری بوشهر عملیاتی و همچنین تعداد ۲۹ طرح نیز به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: مجموعه شهرداری در راستای بهبود زیرساخت‌ها و افزایش سرانه فضای سبز شهری تلاش می‌کند.

شهردار بندر بوشهر تصریح کرد: کانال دفع آب‌های سطحی حوزه روگذر تقاطع شهید سلیمانی، احداث راه دسترسی از پارک شغاب به پارک دانشجو، طرح تکمیل ساحل‌سازی پارک مروارید (جلالی)، اجرای روکش آسفالت میدان شهدای هوایی به سمت پایگاه دریایی، اجرای فضای سبز حاشیه ضلع جنوبی و شمالی محور امام علی (ع) به سمت تقاطع سردار سلیمانی از جمله طرح‌های عملیاتی شده است. حیدری افزود: از دیگر طرح‌های عملیاتی شده می‌توان به اجرای جدول‌بندی و کانیوو کوچ‌چها و معابر مناطق یک و دو، ساماندهی و اجرای سنگفرش بازار صفا و بازار خرمافروشان و ماهی‌فروشان اشاره کرد.

وی بیان کرد: احداث سازه‌های پوششی قبرستان تاریخی شغاب، اجرای پیاده‌روی خیابان خیام، بهسازی معابر بافت تاریخی محله‌های کوتی و شنیدی و بهسازی و تجهیز اسکله پارک شغاب از دیگر طرح‌های عملیاتی شده شهرداری بوشهر در دهه مبارک فجر بوده است.

حیدری ادامه داد: از جمله طرح‌های افتتاحی نیز می‌توان به پارک لیل حدفاصل بیمارستان شهدای خلیج فارس تا ورودی تپایش، روکش آسفالت مسیر شمالی بلوار شهدای نیروی دریایی، خرید و نصب مبلمان شهری و مجموعه‌های ورزشی و بازی در پارک‌های محلی و معابر، اصلاح، ترمیم و ساخت هفت چمن مصنوعی در محلات، اجرای موزاییک‌فرش پیاده‌رو و کانیوو میدان امام خمینی (ره) و خیابان بهشت صادق اشاره کرد.

شهردار بندر بوشهر گفت: در دهه فجر نورپردازی و روشنایی پارک‌ها و نوار ساحلی و نصب المان‌های شهری، کاتال دفع آب‌های سطحی حدفاصل تنگک دوم و سوم، پارک حاشیه‌ای ورودی شهر به بهره برداری رسید.

وی بیان کرد: اصلاح هندسی معابر مناطق یک و دو، پلاک‌کوبی درختان و تابلو شناسایی معابر و پارک‌ها و دیوارنگاری و نقاشی دیوارهای سطح شهر از دیگر طرح‌های افتتاحی شهردار بوشهر در چند روز گذشته بوده است.

شهردار بوشهر تصریح کرد: تعداد چهار طرح سرمایه‌گذاری نیز به مراحل پایانی نزدیک شده که به‌زودی افتتاح می‌شوند.

گناوه

فرماندار گناوه خبر داد؛

اجرای طرح توسعه بندر گناوه با ۱۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری

فرماندار گناوه گفت: طرح توسعه بندر گناوه با ۱۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در دست اجراست.

محمدتقی صفری در نشست مسئولان گناوه گفت: انقلاب شوکمند اسلامی ایران دستاوردهای بزرگی برای همه جهان و برای مردم ایران به ارمان آورده است و مردم با حضور ارزشمند خود، قاطعانه از جمهوری اسلامی ایران حمایت و

نخستین جشنواره عکس «لار» شهر زیبای من» با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد

در مراسمی با حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان، اصغر فرودی شهردار لار، حمید منشی رئیس شورای اسلامی شهر، احسان طاهری معاون برنامه‌ریزی فرمانداری، محسن زارع معاون فرهنگی شهردار، عمران جمالی مسئول کانون هنرمندان لارستان، جمعی از مسئولین شهرستان، عکاسان، هنرمندان و هنر دوستان در تالار شهید علیشری شهر لار برگزار شد، نخستین جشنواره عکس «لار، شهر زیبای من» نفرات بر خود را معرفی کرد.

خبر / سید کامران علوی: در این مراسم اصغر فرودی در سخنانی به بیان

پشتیبانی کردند.

فرماندار گناوه افزود: ایجاد حکومت دینی بر پایه آموزه‌های اسلامی از مهمترین دستاوردهای این انقلاب شکوهمند بوده است.

وی با اشاره به گزارشی از عملکردهای انجام شده در سطح شهرستان گفت: طی ۲ سال دولت سیزدهم و همچنین در دهه فجر با هماهنگی و برنامه‌ریزی در سطح شهرستان در امتداد خدمت‌رسانی به مردم کارهای زیرساختی مهمی در حوزه‌های اقتصادی و عمران و فرهنگی در شهر و روستاهای در سطح شهرستان انجام شده و تداوم دارد.

وی اضافه کرد: توسعه زیرساخت‌های بهداشت و سلامت، ورزش و جوانان، عمران روستها، جاده و راه‌های مواصلاتی، خدمات‌رسانی برق و گازرسانی، آغاز اجرای طرح توسعه بندر گناوه، توسعه سرمایه‌گذاری خصوصی و شهرک صنعتی از مهمترین اقدامات بوده است.

صفری تصریح کرد: طرح توسعه بندر گناوه با ۱۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در دست اجراست که تکمیل این طرح گامی در راستای بهبود اشتغال و تولید این شهرستان است.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، وی بیان کرد: در دهه فجر امسال بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان پروژه در حوزه‌های مختلف اقتصادی، عمرانی، فرهنگی و ورزشی در سطح شهرستان افتتاح یا اجرا شد.

استان‌های درمزرگان

معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان:

غریبالگری اتباع خارجی برای جلوگیری از گسترش بیماری مالاریا ضروری است



معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان گفت: غریبالگری اتباع خارجی برای جلوگیری از گسترش بیماری مالاریا ضروری است.

به گزارش مهر، احسان کامرانی در هفتمین جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی استان، ضمن قدردانی از حضور پرشور و گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و خلق حماسه‌ای دیگر، اظهار کرد: تمام مردم کشور به ویژه استان هرمزگان حضور پرشور و پررنگی در راهپیمایی جشن تولد انقلاب داشتند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با بیان اینکه حماسه آفرینی مردم در ۲۲ بهمن‌ماه، بار وظیفه مسئولین در خدمت‌رسانی را سنگین‌تر می‌کند، تصریح کرد: مسئولین و حکمرانان در تمام سطوح حاکمیت باید خدمت بی‌منت و با کیفیت به این مردم قدرشناس را در دستور کار خود قرار دهند.

کامرانی، با اشاره به ادامه جنایات صهیونیست‌ها در غزه، تشریح کرد: متأسفانه در سایه سکوت نهادهای حقوق بشری بین‌المللی و عدم‌کنش دولت‌های اسلامی در این خصوص باعث شده است که رژیم غاصب صهیونیستی دست به هرگونه جنایت ضد بشری بزند.

وی با بیان اینکه جنایت غزه دل هر آزادمردی را به درد می‌آورد، خاطرنشان کرد: دولت‌های اسلامی باید تمام ظرفیت‌های خود را برای مقابله با اسرائیل و محدود کردن حمایت‌های کشورهای غربی از جمله آمریکا به کار گیرند تا این ماشین کشتار در غزه متوقف شود.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به الگو بودن اقدامات گروه‌های مقاومت اسلامی بر علیه استکبار جهانی، افزود: امیدوارم این الگو به سایر کشورهای جهان اسلام نیز تسری پیدا کند.

کامرانی با اشاره به اهمیت جلوگیری از گسترش بیماری مالاریا، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اتباع خارجی می‌توانند از عوامل انتقال بیماری مالاریا در استان باشند اتخاذ تدابیر پیشگیرانه به منظور غریبالگری اتباع خارجی ضروری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: شهرستان‌های شرقی استان به دلیل حضور اتباع خارجی در زمینه اتخاذ تدابیر پیشگیرانه شیوع مالاریا نیازمند کنترل بیشتر است.وی با اشاره به تدوین برش استانی کاهش و پیشگیری مصرف الکل استان توسط دانشگاه علوم پزشکی، تصریح کرد: تمام دستگاه‌های اجرایی با دانشگاه علوم پزشکی استان برای عملیاتی شدن برش استانی سند کاهش و پیشگیری از مصرف الکل هماهکاری کنند.

کامرانی خاطرنشان کرد: مصرف الکل آثار مخرب فردی و اجتماعی در جامعه در پی دارد و ضروری است کلیه امکانات برای کاهش و پیشگیری از مصرف آن در استان بسیج شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: اجرای کامل برش استانی سند کاهش و پیشگیری از مصرف الکل در هرمزگان نیازمند تأمین منابع لازم است و در این زمینه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اقدام لازم را در دستور کار قرار دهد.

<div>صفحه</div>	۳
شماره	
۲۸۵۶	
سال	
بیست‌ونهم	

سیستان

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم:

حدود ۷۰۰ هزار مسافر دریایی در بنادر قشم جابجا شدند

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم از حمل و نقل و انتقال ۶۹۴ هزار ۶۹۴ مسافر و گردشگر در ایام تعطیلات دهه فجر (۱۸ تا ۲۲ بهمن ماه) از طریق راه دریایی و بنادر مسافری به بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد. علی اشتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این تعداد مسافر زمستانی با آمد و شد پنج هزار و ۳۷۶ شناور مسافری و حمل خودروی تحت نظارت اداره بنادر و دریانوردی قشم ترابری (حمل و نقل) شده‌اند.

وی ادامه داد: در این مدت ۱۵۰ هزار و ۹۴۰ دستگاه انواع خودرو سواری و عمومی هم از مسیر دریایی توسط ۳۵ فروند شناور زمستانی با آمد و شد پنج هزار و ۳۷۶ شناور مسافری (شناورهای ویژه حمل خودرو) از بنادر لافت و پل به صورت ایمن جابجا شدند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: در چهار روز تعطیلات دهه فجر منتهی به روز ۲۲ بهمن‌ماه امسال در اسکله‌های گردشگری این جزیره ۲۴ هزار و ۲۱۶ رفت و آمد دریایی برای حمل و جابجایی ایمن ۲۵۳ هزار و ۸۳۰ گردشگر ثبت و گزارش شده است.

اشتری گفت: شهرستان قشم ۱۹ اسکله مسافری، تجاری و گردشگری دارد.

وی افزود: ۱۰ اسکله گردشگری مجاز در مناطق شیب دراز، کندلوا، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل، دهخدا و گوران و بندر بهمن شهرستان فعالیت می‌کنند.

رئیس کمیته حمل و نقل دریایی شهرستان قشم اضافه کرد: سفر به قشم از سه مسیر هوایی (فرودگاه بین‌المللی قشم)، زمینی (سفر با خودروهای شخصی و عمومی از طریق بندر پل شهرستان بندر خمیر به بندر لافت جزیره قشم توسط شناورهای لن‌دینگ کرافت) و دریایی (از بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید ذاکری شهر قشم) امکانپذیر است.

جزیرهٔ زیبای قشم مشرف به تنگه هرمز و مجرای ورودی به خلیج فارس و دریای عمان است. این جزیره که بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس است، به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و تجهیزات فراساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی‌های بزرگ (در رده پاناماکس) یکی از راهبردی‌ترین جزایر ایران و خلیج فارس است.

از سوی دیگر، ویژگی‌های طبیعی و تاریخی این جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری اصلی در ایران تبدیل شود. منطقه آزاد تجاری- صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع از این جزیره را شامل می‌شود.

این منطقه به دلیل قرارگیری در نقطه‌ای کلیدی از کریدور ترانزیتی شمال – جنوب، دسترسی به کریدور پروازهای بین‌المللی شرق – غرب و تسهیلات بندری آن، که به نوعی مکمل بندر شهید رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی جهانی دارد.

اهداف و محورهای اصلی فعالیت‌های این منطقه آزاد تجاری – صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت ترانزیت و حمل و نقل، گسترش تجارت و خدمات تجاری، صنایع انرژی بر، صنایع بیوتکنولوژیک و منابع دریایی، صنایع گردشگری، شیلات و صید صنعتی، خدمات پشتیبان نفت و پارک‌های انرژی است.

استان‌های خوزستان

فرمانده یگان حفاظت شیلات خوزستان خبر داد؛

توقیف ۲۲۳ شناور صیادی متخلف در خوزستان از ابتدای امسال



فرمانده یگان حفاظت شیلات خوزستان با اشاره به عملکرد ۱۰ ماهه امسال ۵ پایگاه یگان در شهرهای ساحلی استان گفت: در جریان بازرسی‌های انجام‌شده تعداد ۲۲۳ فروند شناور متخلف در صیدگاه‌های استان توقیف شدند. کامران شریفی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، طی گشت‌های ساحلی و دریایی به مدت بیش از ۶۲ هزار نفر ساعت توسط نیروهای یگان، ۲۹ هزار و ۴۹۴ فروند شناور صیادی (قایق و لنج) در ساحل و دریا مورد بازرسی قرار گرفتند.

وی افزود: در جریان بازرسی‌های انجام‌شده تعداد ۲۲۳ فروند شناور (قایق و لنج) متخلف در صیدگاه‌های استان توقیف شدند و از این شناورها علاوه بر حدود ۱۰۳ هزار و ۹۰۰ کیلوگرم محصولات آبی (ماهی و میگو)، ۴۶۳ طاقه تور



گوشگیر، ۳۳۰ عدد لنگر و ۱۳۷ دستگاه ترال کشف و ضبط شد.

شریفی با اشاره به دستگیری ۱۲۹۳ نفر در این مدت ادامه داد: پرونده تخلفات صیادی به کمیسیون تخلفات صید و صیادی و بخشی نیز به مراجع ذی صلاح معرفی شده‌اند.

فرمانده یگان حفاظت شیلات خوزستان یادآور شد: در راستای حراست از ثروت ملی کشور و انتقال عمومی (منابع آبی) ماموران یگان حفاظت شیلات استان به عنوان ضابط امام (ره)، هندیجان، الفجر اروندکنار، چوئیده آبادان و ماهشهر مشغول خدمت هستند.

بندر امام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان

خبر داد؛

بهره‌مندی بیش از ۲۰ هزار نفر از شبکه فاضلاب در بندرامام (ره)

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: با افزایش ظرفیت خط انتقال فاضلاب به تلمبه‌خانه، مشکل فاضلاب ۳ منطقه شهر بندرامام خمینی (ره) برطرف شد.

صابر علیدادی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به حل مشکل فاضلاب سه منطقه در شهرستان بندر امام خمینی (ره) اظهار کرد: پروژه خط انتقال تلمبه‌خانه شهرک دستغیب با هدف افزایش ظرفیت انتقال فاضلاب در سه منطقه شهرستان بندر امام خمینی که شامل مناطق کوی دستغیب، کمیته امداد و شهرک رضوان بوده، اجرایی شده است.

وی افزود: این پروژه خط انتقال به طول یک هزار و ۷۰۰ متر و با اقطار ۲۵۰ تا ۶۰۰ میلیمتر اجرایی شده است که با وارد مدار شدن این پروژه بیش از ۲۰ هزار نفر از مردم بندر امام خمینی (ره) از خدمات و مزایای این طرح بهره‌مند شدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: این پروژه با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال اجرایی و موجب ارتقای شاخص‌های دفع بهداشتی فاضلاب در مناطق مورد نظر شده است.

استان‌های کم‌کمپاریه و پرپر احصه

بویراحمد

۶۵۰ میلیارد ریال پروژه برق

در بویراحمد به بهره برداری رسید



۴۹ پروژه برق در شهرستان بویراحمد با اعتبار افزون بر ۶۵۰ میلیارد ریال روز دوشنبه با حضور فرماندار این شهرستان و جمعی از مدیران به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، ۵۵ پروژه برق در شهرستان بویراحمد با حضور شهرام مهدوی‌مطلق فرماندار شهرستان بویراحمد و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

فرماندار بویراحمد در این آئین، اظهار کرد: ۴۹ پروژه برق افزون بر ۶۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

شهرام مهدوی مطلق افزود: حجم عملیاتی پروژه‌های افتتاحی ۱۷۰ کیلومتر تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار، نصب ۴۱ دستگاه ترانسفورماتور، نصب و تعویض یک هزار و ۶۷۵ اصله پایه فشار متوسط و ضعیف، احداث ۱۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط، نصب ۱۵۰۰ دستگاه چراغ کم‌مصرف روشنایی معابر و نصب و تعویض بیش از ۲ هزار چراغ روشنایی معابر است.

وی بیان کرد: شرکت برق کار جهادی را شروع کرده است، ما ناپایداری زیاد برق را در سطح شهرستان و به‌ویژه شهر یاسوج شاهد بودیم که با تلاش مدیران و دست‌اندرکاران بر این مشکل مرتفع شده است.

فرماندار بویراحمد ایراز کرد: مردم شایسته بهترین‌ها هستند، باید برای کم کردن فاصله‌های خدمات‌دهی به مردم تلاش بیشتری انجام گیرد تا به نقطه مطلوب برسیم.

مهدوی مطلق گفت: عملیات اجرایی ۶ پروژه برق با اعتباری افزون بر ۱۳۰ میلیارد ریال آغاز شده است.

شرکت توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد در دولت سیزدهم با تبدیل ۴۹۶ کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار، توسعه شبکه فشار ضعیف به طول ۳۲۰ کیلومتر، اصلاح شبکه فشار ضعیف ۱۵۲، توسعه شبکه فشار متوسط ۲۴۹، اصلاح فشار متوسط ۱۵۲ کیلومتر، احداث پست توزیع ۳۷۹ دستگاه برق‌رادر کردن ۲۲ روستا با هزینه‌ای بیش از هفت هزار و ۸۴۳ میلیون ریال عملکرد خوبی داشته است.